关于在社保局领取执业药师技能补贴的通知

各门店：

2020年在秉承我信我行的企业文化中，小伙伴们凭借自己的坚持和努力通过了全国执业药师资格考试，并于今年3月份领取到了执业药师资格证书。恭喜这部分小伙伴可以享受国家技能补贴，现将具体的要求和流程通知如下：

（一）申领条件

累计缴纳失业保险在12个月以上的我司员工。
（二）申报资料

1.本人身份证原件及复印件；

2.本人已激活金融功能的社会保障卡原件及复印件；

3.本人执业药师资格证书原件及复印件；

4.《技术技能提升补贴个人申请表》（附后）；

5.职业资格证书官网查询截图打印件；（www.sc.hrss.gov.cn）

（三）申领时间：

在证书批准之日起 12 个月内申领。

（四）申领流程：

符合条件的人员持相关资料到成都市锦江区金石路166号天府宝座4楼9、10号窗口办理补贴申请，咨询电话：028—86613808   86628581。

四川太极大药房连锁有限公司

                                      2021年4月13日

        技术技能提升补贴个人申请表

　　　　　　　                               　　　申请时间：　　年　　月　　日

	申请人基本信息

	姓　名

	单位全称

	身份证号

	  专业技术资格名称

	专业技术类职业资格证书等级
	1. □ 有等级（□初 □中 □高）；2. □ 未标注等级；3. □ 未分等级；

	证书查询全国联网系统
	□人力资源和社会保障部人事考试中心全国联网查询系统

□四川省人力资源和社会保障厅官网

□其他全国联网查询系统（选择此项时请写明查询系统全称）

	专业技术证书取得时间
	年   月   日
	申请人联系电话

	证书编号

	发证机关

	社会保障卡银行账号

或个人银行卡号

	开户银行

	申请人真实性申明
	本人承诺，以上申请内容属实，未重复申领技术技能提升补贴，如有虚假，所有法律责任由本人承担。

申请人（本人签字）：                            年    月    日

	经办部门审核意见

	一、是否累计缴纳失业保险费12个月及以上：  □是　　     □否

二、专业技术类职业资格证书等级：

  □有等级：□初 □中 □高

  □ 未标注等级；

□ 未分等级；

三、专业技术资格名称：

四、证书取得时间：      年    月    日
五、可聘相应专业技术职务（未标注等级或未分等级证书的填写）：
□可聘相应专业技术职务为：

□未明确可聘相应专业技术职务
            审核人：                         年    月    日

填表备注：社会保障卡需激活了社保及金融功能

— 10 —